АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«6 доад( 2024 г.
|

№ 75707

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 24.09.2021 № 4103 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение
социальной поддержкой, гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан»

На основании решения Рязанской городской Думы от 23.12.2024 № 339-[У

«О внесении изменений и дополнений в бюджет города Рязани на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов, утвержденный решением ‚Рязанской городской Думы

от 14.12.2023 № 79-1», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 24.09.2021 № 4103 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение

социальной поддержкой, гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан»
(в редакции постановлений администрации города Рязани от 09.02.2022 № 540,

от 21.07.2022 № 5246, от 17.10.2022 № 8267, от 14.12.2022 № 11001, от 28.12.2022

11745, от 30.12.2022 № 11937, от 13.02.2023 № 1441, от 21.06.2023 № 8447,

16.08.2023 № 11053, от 01.11.2023 № 13989, от 14.11.2023 № 14575, от 28.12.2023

16733, от 29.12.2023 № 16923, от`29.12.2023 № 16933, от 27.02.2024 № 2405,

от 24.04.2024 № 5518, от 03.06.2024 №7082, от 15.08.2024 № 9921, от 06.11.2024 № 1283 8,

©
о=

©

от 12.12.2024 №14293) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Т.В. Жалыбина) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязанив сети Интернет \уухууу.абтт2о.ги,

3. Контроль За‚исполнением, настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрайииЛ.А,УКрохале ^
Глава администрации - Зо В.Е. Артемов

гп

М

МЛ

|

И

ГПО

НОЯ

|

!

ЦН

т

-

——-

——

инесва

впойол

иотэжНОО

ипяннэПжЖдэ91./

э

иия121291002

Я

зчииейлхой]]

иипесикеэй

эинэвэпоэ00

эочоонениф

ен

иинечонлиоов

хчнлэжиОЮ

м2990)

-

с
епик0О]»

:иипэяепэй

иэшо/тТэНо

9

ЧТИЖОНЕИ

эРПчейлоЙ]]

х

кинэжонИйП

«ИНв5вД

ВПойол

МотЭЖО10

РачнноПжЖбэ90.А

Э

иичто1991009

Я

МчИиИВЙлой]]

ИИПесиквой

эинэьБэпоэо0

ФэоЧооНнениф

вен

иинечонлиоов

х1чнлеЖжПОЮ

29900»

с
Хпикое]

‘с

чшокмоП

оАНЯкВИПоо

и

Аяжайгнтоп

онапеипоэ

хишяиь

Акоп

‘иипеАТИоЭ

650$|090%|090}|490%|
(90%|(90|
#654|5/0}|570$|570$

|'М9Б|ИоннэнЕИиж

иопожЕт.

9

кохишЕКохен

‘неижейл

ояхоэвико)|[1

:иипжепэй

иэшо/ПэКо

Я

ЧТИЖОНсИ

этмигейлой]]

я

винэжонийи

«хкинэБен5

хи

и

чи0ейлой]]

(хейотеликни)

хкнэтесехой

хачнэнэп

о

вИнэПэ9-)»

]
пиков:

[`]

1аНАЦ

сс

'Иэко/а

‘онл.

95866°6506$

тОоиЧел202

ВтоЖНОГО

олонЯяШейэПэф

вя12Пэ02

-

‘иэко/а

‘они.

8016866087275

10981200

ВтЭЖПОГО

ОЛОНТОВИОО

ВатоПЭйо

-

‘иэкоа

‘она.

фБЕОР`ОРЕСОТЕ

ТОВиЯВ1202

ИНВЕЕД

ВНОЙол

ВтоЖИПОГО

вялоПЭд2

-

‘винечобионениф

иеминьоой

тчииейлой]

оп

экоиь

ию4,

9

‘Иэко/Я

‘эл

$0557`0050

5,

1овкяехо00

нВиейлой]]

кинеяойионениф

ио500)

эинэьэп2200

2оНой/294

;иипэявпэй

иэто/пэко

я

чтижонеи

(вмиейлой]]

—

ээкеп)

«непжейл

иийолэтех

хианянэП1т0

иивтеншчя

и

имвилнебел

‘иояжйэштоп

иончивипоэ

эинэьепо20()»

1чкивалойп

иончиепипин/и

втйопови

«чииейлой]]

эинэьэпо200

эоНой<о24»

Кхойто)

‘1

„Пси

9
1

ФО0,

"Рота

572

10

инесвД

ВКОЙол

иИПейтоиНИРИВ

ОТИНЭКЯОНе120П

У

ЧИНЯЖОНИаП

‚

‘экоиЬ

инеева

РЕ0'055015|с1560'21128С|5890/'981862|9б105'ВОРРЕС|9/082'14405с|00005165821|0000}`4625521|ЗЕТС1`9980ТЕ|56282`896915|9965

`80Е8/О

ког

я
‘0.998||втойол

ложно

88566`169081|уб/23`РЕб561|0988865881|0/265°251181|66266'У8ТРАТ|ОЕТ/5'9/20/1|91289'959991|1960/"809551|18855199051|661/5`896/11

ЦИМОЛ

инеска

егойо-т

#9066'5895

141|с9918'845201|5рб/0'56986|0208865896|15561°06116|05055'988821|05058`61091|59976`

(15691|1Р90`10/59%|15092`9ТЕ85Ь|випейсинииу

э%о6|56656

515995

|
1608/`882067

ТРО1'660809|91187014594|СРЕРУ'ЕВТЕСЬ|00009`

ТУТ

141|
00009`ТУ1141|50298`90ТРЕЕ

-

-

ТИХ

А

ээнэи

эн

-

кохитНи:ей00

екоиь

10

‘инеска

вКоЧол

‚

енел4о

олоичиатиявланойи|1$586`6086991|е6861°061191|(990865561|р9бАС'ВЕБОЕТ|с/545'015551|0РС8О'РОСОЕТ|е/905'988901|210е8'561/16|08575'УСЕООЕ|6/4у6`о61945

ХЭЯЖибл

«неижед1

ниболатем

-

иикинэтЭ{

2

ииЯ1212910002

хинчнэг1о

имелелияя

я

члешичя

и

иилнефел

и

иикилнейел

‘иояжаэттоц

‘Аяждэттоп

оКняиеипод

:ЭКОИБ

ионяиеино2

эинэьэЭп2200)»

хишвиьАкоп

‘неижейц

кко]Т|80557005559

|
50065266156|16286`055106|0/605`190618|59107870798|00981`605909|СТС1Ь`Р070/5|19915°665956|8/861'99996/|6708/'15056

код

я
‘01998

викеблоби

кеняиепипин^у

:иипмепэй

иэто/НэЭго

Я

чтижонси

эРОчейлой]]

х

кинэжоийЙП

«кинеяобионениф

НОМИНБОТОЙ

ХЭ5Я

1эЬ9

Вс

1чИРеЙйзой]]

ИИПесинвой

эинэьБэпо200

20Ной/о024»

ричпиноет

Г)

‘65

°ГГбгбгГР

ГР

еГЕГЕЕ

ООН

ГОС‘СОео-Го‘о

1-61

Л
-

СЕ‘

ина

‘«неижейл

иИийолэтехя

хчнянеп10

Иивтекшче

и

иикитнейел

‘иозжештон

ионяшвипоо

эинэБэпо200)»

витейлойц

кеняпенипин/Ау)»

Амойто)

°}

«<

00105`6886

00002'/586

00008`8666

зэжиогю

ичняиейэпэф

00586200899|(1/18'64556%|©0575

РЕРбЕО

теж019

Ионтовкоо

0000$'/6$8с1|0000462521|8ЕТ/1'998016|ИНВЕКА

ВКОйол

ложно

|
 «неИЖейч

ииболетех

хчнчие!тО

иивтектчя

и

иикилнейел

‘иозжаэштоп

ионЯкВиПоЭ

00#81`605909|/1/1%`Р0/0/5

19915662956

:экоиь

Ио,

#

‘01298

эинэьепо200)»

вииейлойп

кеняпепипин/)|

5

у

Е

с

1

1
920с

1
620с

1
$205

винеяойионениф

'оАа

‘энл,

‘винеяоййонениф

19/029.00)

жхиньоДИ

тчиоеалойт

иончиквпипин/Аи

эинеяоноэимиеН

ПОЯНОЙЩА

иэхэ

‘инесва

егойол

инеска|ехичпло

олэнгаи

кипесинела0)

РЕТЕб`

СР

5

22985159

56555`959

61595`209

66640615

00000`2$9

00000'419

00002`265

00000°:95

00689°655|кипейуоиниит\у|егойо

гожгок

'у’1"1

эизкибшодэр(|РГ

ПОИПОРША

‘инеска

екобол

инеска

ипюхои

иояэщеЭв

89/65°898

81565°161

06155921

62599121

98686911

00000`95

0000075

1250/'69

02521`66

4056/96|кипейтоинииту| вгодол

зожино

|
эиневемО

'6`Г1

эизвибнобэр(||2

ПОЯПОИЩ

А

винезиц

олончиэтийовлолеко

ховоиэЬ

‘инвЕка

2побод

инеева

-

Финэцав120ПЭ]

650$

1ичетоо2

‘яШотоП

88199'/69

911|85692°67991|12605'81661|66181'68661|9ТРУР'89821|00000'50951100000`С8051|00051'26801

00255°58911|00$65'/9801|кипейоинииту||етодо

зожножк

*С171

энтнибноеу||211

оиняшеипод

и

Азжфэттоп

о/няцеипоэ

хитаиьАкоц

ПРИОЛ

иипе&1ид

ИОННЭНЕИЖ

нОШЭЖЕл,

‘иипеАчио

ИонНоНсиЖ

‘ПОИДОРША

ч

вохишвкохен

‘неижейл

иокоЖка,

9

коХИШЕтОХен

‘инеска

епойол

инеска

еяждэштон

кенчкеипо:)

‘непжейл

ояхоэьино)|8/9/6'985

655|0/985'66/05|8950515560|6680691980|4999020677|00000`РВЕ9С|00000'у6555|15299°6у015

50507'99255|96128`0?160|кипейоинииту||етоол

зожион

"||

эитвибнодок

гонаоно0

11

зэжною

95866'6506$

00900`0

09000`0

00000`0

00000'0|00105'6886|00007'4286| 00008'8666|0000/`96081

991561951

ХУЖибл

итчняцейепоф

1658521695691

|
РосТО'ОсВебт|ст/0/‘сЕРсВт|96679'005871|15196'СРУТАТ|05175695791|+1289'198591|19965`199Е51|18665`С5/421

|
56176`099911

НИРОА

инвЕка

21/ойо.1

55098`66165|#0608'6165||(ОРСТ'Сб95

12961°5095||99889°2955

05059'7659||0505+'/559|#9010'729/1|81095°телрст|с0119'821981|кипейтоиникт\у

95/69‘

с0581|1608/“882055|Т9С12'650855|9118`017525|суЕРУ'ЕВТЕТЕ|00009`

191141|00009'Т91141

|
99610`2.0091

-

-

ТИХПА

91620'0969651|24125108851|СРОЕС'ОВРЕЕТ|1РООЕ'ВРЕВСТ|сЕ/ОВ11РЕСТ|0918/°Е61601|500Т`61096|С1006`ЕССКОЕ

08579'С

51671|
50599`

116045

ХУЖИСА

:эКоЙЬ

зэжкою

$0168'6608705|11/51'088689|90917'955599|у/156'0Е8159|16006'005519|ООСВЕ

ССОО|(111860555

|
СОСРЕРЕрсЕО|685

18`109197|12877`106249

кот

я
‘01998,

ионлоекоО

(61176455!

052199805|5218/'9960|В011"1682|

8Р150'0907|00008'906с| 00000'5672|005151105

0065/`8062||000091051

ПИМОдА

ИНРЕка

ВПойол

66151Г°9/5061|19500'65996|9615519606|66589`99568|5850562658|00001'62ЕС51|0000$`С9Ф611|665

66'068151|с6505°696015|99699`181902|випейтоиниит\у

65228`550Р5/|00000'0000#1|00000`00001|00000`00001|00000`0000#Т

00000`0

00000°0|6Е268`РЕОР/Т

-

-

ДИХПА

60/10'06155

1249'8950||РСу1б'И

СС

60616`6816

1959/`5012|

 00009`1916| 00000`0+05|00001'606

©||00000`0605

005Р5'Е595

ХУЖИЕЛ

Ш!

‘инеекд

#подол

инеека

з2и

Канона

85

ИИоНЭЦ

с1657'Руб295|ВРЕВО`70286|18195`59656|68760'11855|82097`19715|0000/'ус188

00008'09898|+9984':9518|05050592045|00000'69885|кимефоиниии\у|екодол

зожнон|втеишча

Го

энкибнойэр(|ГГ’

%00]

1ияе1202

ине5ка

2НОЙо0!

вхЭЖПОЮ

си

негжебл

ииболозхех

иигелещичя

имчНЬвоэмежЖЭ

ПОЯПОРША

хичняиэг10

ииехецичя

негжейт

ии4олатея

‘иневка

еНойол

инеска|иРчньвоэможо

эиНнЭБэП2290)

хианчиэнто

«1ооннэьэп2200|6999/'929966|86241°56109|98451°10865|8РР80°105/5|15905°68055|0000581266

00005'РЕ516|#181/'65868|2685559105|00009`РОЕТЬ|кипейюоинииЫу||егобоч

тож

`[`;

эизвибцобэи

гонвоно0)

те

иинэпюио

хачниж

иэипеээйтеэйэц

НОИПОРША

э

хичннеевао

чебтес

‘инеена

егойол

инеека

иенегжей

эинэтэмсоЯ

с496°8

265161

155921

у99121

$86911

00000`1

00000°1

00000°0

090000°1

000001|кипефйозинимсу||епобол

1эжкоМ,

ТЕТ

эилкийшодер|11

«епейлнинэ]{

олониехоно

ошЭзиж»

иомене

иичннэгжейлен

‘мепик

‘ноно-

с$61

-

161

"чниочя

ионнея1оэЬ2Н)

иохикэЯ

чоПиЦвЯни

и

яоминтовЬА

иевога

‘иепишевни

‘мехинловьА

кинэтоиоп

олокиж

зномэ@

ПОИЦОРИ

А

ен

ишомоп

ионякеибэлем

‘инеска

егойол

инеека

ионнэиэйяонипо

эинес#х(0)

9279/6589

01|

841666161]

206165921]

062599121}

95858'6911| 00900'2611|00000911| 00000'00%1|000000801| 00009`0001

кипефтоиники\у||#годол

зэжкок,

'ОГ

11

эизвибшой9р(|ТТ

инеЕка

#пойол

иэк22

хчННэБЭП22000ЦВИ

си

ИНЕИЖ

ЕГОл

олоЧолЯ

ПОИПОРША

-

олоябэп

иэ12П

ИФИНЕзИП

‘инеска

2тойол

инеека

ипчнленио2о

эингвэногоО)

66150°569

59|

68859'6759|60565°9559

169926809

08265'6985

00000'000#|00000`000

00651'9055

00709`0?45

00667'659у|кипейюинии\у| еподол

12жноК

‘6’Гр

эидвибноборг||61

10084

хиннэЯОИКЕохохоЧи2

хМННоЕго

кИнЭПЭЧОйи

КИП

иичДЭ

ииинтЭпоннэШйэ802эН

о

нетмед

хМНКОПЭН

и

хачндхэполони

‘воПинеяНИ

ПОЯПОРИГА

‘нобэноионэц

ииежловь/А

.

‘инеска

еПобол

ине

иупанакомое

эинавепо200)

95598585

118518

$(6РР`8/.

ВРОЕР`б/

сс155°0

00000°Р9

00000`29

00016`с5

000%Е`Рб

0оТ219'у}|випеФоиниийсу| егоЧол

1эж0гох

‘71

эиавибновэру(

ЕО
СТ

иетойиэ-иклЭт

и

‘иэкэлиНой

кинэьепон

$20

коМИШЯе120

‘ивтат

лКцо/

ханяценАииох

ЦИМОХ

-оншиниж

эхекио

‘инесва

екодол

инеева|оп

итооннэжнопес

эинэптел0]]

(6685`650

1

60871881

19096`081

9186

5/1

682191

00090871

00900`141

00000`0

00000`0

00000°0|кипефроинииту||егобо

зэжко,

‘91

эилкийнойэр({

Е
9’ГЬ

ПОИПОРИА

чояаекоП

‘инвева

енобол

инеска|хинполовон

эиношяехо0неб

66675006

5

50900°624,

$/986`00/.

21520'519

59101'8#9

00000`989

00000`099

00995'959

58508'19

08558°с5|випейюиниит\у|егойол

зежток

'с’['[

еилвибподеу(|51

|.

инеска

#ГоЧол

неижейт

«ЭП»

АЛИ!

х1ан12ь0]]

и142ио

ЭэВЬАКо

‘инвека

екойол

инеска

«

яотэ8п

‘емноч

ОлоНбАеал

69725°501

©Е651°61

61559°21

55991`21

65869°11

00002°51

0000/`21

00008°11

00011'%

00040»|кипефуоинииту|впойоз

1930/00|||влешчО

'с’с’р

эизвийшойор||5°со

инеека

епойол

менепжейл

иНнБОЦ

иипеэнэциох

ионжанэаг

иэто/\9121291002

«ЭП»

АМИ

етепшчя

иши

19521

‘инвека

егоЧол

инеска|хичнаоэи

си

АНТО

ен

ихоИШтОЦ

80186`5/21

08059°41

&0818'0/1

51897`991

16056451

00009`651

00008851

50/9811

08229801

00079`701|випейюинииту||вгойол

12ж0т0!

взектО

'у’с’о

этлкибнодеу!|РСС

инесва

егойол

иенеижей!

ипянлЭЪоЦ

„Кио

хианяиенАИиох

«ЭП»

АЛИ

-онтпикиж

Атекно

‘инескд

#гойол

инеека

ен

иипеэнэциюм

ионжэнэГ

УЕЕСССРОбТ

80610'`5881

056952181

60558`с9/1

650085191

00099°4461

0000/'6051

&0189°с/11

06454`9501

06981°РРОТ|випефуоинииту|вгойолзэжном|елелима

"27

эизвибцоэр(||©7с

инеска

втойоз

иенешжейу

иияндаьоО]]

иипеэнэЦИох

ионженэт

иэто/

21291002

«ЭП.

АЛИ

влеглича

ики

иипесинео

“инеска

#Пойол

инЕ5ва

эчнлйой/Ах-ондоленго

я

изяэлАЦ

96%69'/55%

10501179

0/215'559

$626$`059

18(29'965

00005609

00006`00$

02246595

0080642

00000215

кипефоинииту

егобол

лэжно

авичО

‘с’с’о

эилкибнодэ|20%

ииейэноионэц

имитОгл00в@2Н

коМИтОКЧЕ

‘инеска

впойол

менешжейлт

«ЭП»

АХ

ипянл2ьО[]

винэйтюоц

‘инеека

епойол

инеека

олонжеэнэП

олоНЬво2ИЭЖЭ

108759619

21852`586

5ЕРЕ`196

50806'016

11618`518

00006`98/,

00008789

91098`676

ъ0510`905

00001915|квипефоиниму|#кобол

1ажгон

|
 етешиче

'[`2-7

эизкибпобэу;|ГОС

%001

тиче1000

инеска

впойол

иенеижейн

иикилнейе.

и

иметещича

«ЭП»

АЛИ

ипанхЭБО[

иихнедел

инеска

водо

непжеах

-

‘инеска

2гоо.

инеска

и

хецшчя

эинэиче120Кэ]

хачнлеьо]]

чтооннеьеио200)

50639`55/55

с05РООЕСЕ

681698855

86049`0сРЕ

180564155

00009'9245

00006`Е092

8/696°6566||#6259'10ТС

06996`6661|кипефринииту||екойол

12жноН

‘С`(

эилвибиойэм

эоняоноС)

сс

кингьене

олоНЛ2ЭК

иионэи

эмнЯкено22Ц

@Нол

1661

кбОРМЭт

Тс

ОП

ПОяНОЛИА

иишавьАиоп

‘мепиц

мЕиэНоЦ

‘инеска

подол

инеЕкД

х

ицекног

ионькогможд

616950617|55с60°6РО1|19Е0”5611|995696711|(5е8с

501

00009`265

00005`205

0070880?

00?01`86?

00000`595|кипейтоинииту|етоол1эжагон|вавкшмн

°С;

эизвибпобор(||©Т’о

инесва

‘1

кинэияейпАоиеэ

олонто2и

яонел@о

изоонжагот

эмнякепипин&и

иишеетотее

‘иепик

ПОИПОРА

иионои

ионноя1й

ПА201

‘ИНРеЕка

2ГОйол

инеска

я

1912ишоГ

ИОНЬКо2ЭЖЭ

6/696`$РЕ9С,

988687175||196130195

199/0°0152

025556192

00000°6965

00000'6965

ОТ055`

1985

62699'6ТРС

000008481|кипейзоинииту|екодол

1эж01019|вмешичя

"2177

эизвибнобор(|сто

ПОЯПОРША

ОАО

Й

хичннгойлоон

‘Чиленя

‘экоиь

иипчшиж

эинэьэпо2о0)

вахоэвиох

озэтоо|52692959591|6996509451

|
9ОССТТЕТеЕ!|уРОР5660021

|
сорОР'еб1с21|сОбРР'ЕРТЕ!|96599`055201||5РТ`ЕТВС1Е

|
90СЕЕ'852961|СТУЦО'ЕСРЫАЕ

ХЭЖиЕл

мол.

в

‘олгоя

'["

р

эизвийнойеуу|ГРф

10

имвинэтОкОй

иРМНИЖ

‘ионлочиетепономее

эичняцедоноф

:

й

:

:

Й

:

.

:

:

:

зажною

хачннэпаоне12/

‘неижейл||95856

65069

00000'0

000000

00000'0

000000

00105'6886|00005

(686

00008`8666|0000/`96081

9651567521

имнякедэпеф

иийолэтем

хЧНлоЛЯМ

и

‘иэцэлипой

кинэБЭПоП

лэжкоЮ

иикинЭШоЭкоОП

ИУПяЦИЖ

$90

кохитивело0

‘цели|отбе009696с1|селоб‘тев8ет|сроео‘овРеет

|
тРООЕ'вРевст|село8“1тосс1|ОР18/“Еб15с1|бАтОГ`6106|С1026'ЕАСРОЕ

|
08519'Ц51601|059971515

ионзэекоО|неижейи

цидололея

хмвлолчи

и

104и2-ИэхэГ

ВШоИЬ

ЕЙ

ПИШ

киноьэ2ио200

эйэфо

&

‘иэко1ИПОй

кинэБэНон

520

ииьомонков

хмннояэеН/А90-

кохишяело0

‘иэлэГ

и

хобид

‘экоЙЬ

хииненэбэц

кипесицеэд

-игхок

чтооннэьэпогоо|{/496'610991|7126128851|СРОЕС'СВЬЕСТ

|
ТРООС'ВРЕВСТ|СЕСОВ'ИРЕСТ|ОРСВО`ЕРОЕЕТ|Е/РОЕ`9РВЕО!

с100СС0СУ15|08576'у52161|6120965565

ХУЖИСл

иол

я
‘0998

`|`у

эилвибпофои

гонвоно0)

Ту

непжей

ииЧолэтем

хиняГэП10

«квхоэБиЭН

А)»

‘«кеняцоя[]»

иимелйех

инеска|ниичнайопоней:

эинэьэпо200)

(694489805||05219`7805

5218/5962||Я001`1585

89150'сР/с}

 00008`9066| 00000`5675

000899011

006578062|00009'4051

ПИМОА|втойоззожкоК

С
Е

эизвибнобер(||©ГЕ

инеска

еподбол

кинеяосяцоц

олэтоо

подбононей

иихоэБийлоие

ичниюсен

и

имчнякидоиол1яе

яобижеоови

эмЕоНЭйэи

оп

ИлАНоХ

её

илеци

10

ошинэпжодоноо

АмоньизовЬ

ики

Кмонион

оц

нетжейл

ТА

иКИйолэгемя

РичнЯкЭП10

*

‘инеска

епойол

итшохоп

ионяивипоо

05657

РСДУ9

00000°0

000000

00000°0

00000°0

00000°0

000000|9268511425|29185'р0/Р5с|2959С`8Р210с|випейюиниит\у

и

ижждэптон

ионяиеипоэ

Яэм

хичнакалинноПог

инесв

 ВПойол

кинэичейнАоиво

олоНт22И

65208`РЕОР5/|00000000071|00000`0000?1|90000'0000#

1|00000`00007Т

00000°0

00000°0|65с28`РЕОРАТ

-

-

ТихНА

иигнело

иэинэцяонед2^

э

хачннескао

‘яОКОхОП

+

‘ЭэкоиЬ

инеска|хмнноьАкопопэн

эинэпом&

08

68197‘65/8611|00000`0000%1|00000`00001|00000`0000?1|00000`000071

00009°0

00000°0|5911+'908961|29/85`9095С|СОСОСВРСГОС

мог.

я
‘01208||егодо

ложно

`[Г

Е

энавибшобзу|ГРЕ

%001-|

гб9и/‘89822|

обс1ет80Е|

5218960

Рос1Е1582|

ВР1ЕО'СРИЯ|00008'9062|0000065|00089'9011|

00657'8062| 00009`4051

НИРОл

инеека

екойол

кинечосчноп

инеска

еПГой0.:

кИНРЯОЕЯКОП

олешоо

иозЧопоней

олэтдо

котЯопонейт

ИИМОЭБИСИМОНЕ

ИИЧНИОбен

ПОЯНОРША

ИИХОЭБИЯЭКЕ

ИПЯНИОЕРН

и

ипчняцидолозяе

й

ТА

и

имчнякидоиоляе

чойижеоови

чойижеооец

й

Й

й

й

:

.

Й

:

:

*

й

инеска

вкобол

эмеочэйеп

оп

ил&ШоХ

омеочэйоц

оп

илбно/|05667

946596

00000'0

000000

000000

00000'0

000000

00000°0|92685'1/45с|29106'959562|29295`85/10с|випейоиниит\у

вв

преии

10

отиноШЖодОНоО

вс

19хеци

10

ОТИНЭТЖОдОВ20

Кионьиховь

ици

Акониоц

оц

Кионьитовь

ици

Хионноп

негжейл

иийолэтем

хиянянэпто

оп

ишокоп

иончиВиПО9|5е278"РЕ0РЕ

|
00000`0000?т

|
00000‘0000?т|00000'0000?т1

|
00000'0000#1

00000'0

00000°0|6есс8“РЕОТАТ

-

-

их

А

ишпонои

иончивипоо

и

ияжэнкой

ионяквипод

и

ияжэшгои

ионянкеипод

ииейэк

иипнчнянотинконог

ииейэм

иРпяняиохинкоНох

непжейл

иийолэхем

+

‘эноИЬ

инеЕка

эинэьэн2290

хинчиэг1о

«тооннэБопо990|98856'О88С521|ОбСТР'РВОЕРТ|со18/"596291|РАСТСТ5ВСВТ|ВРТЕО'СРАСУТ

000089062|00000'562|$9160'516/61|29999'

595857|79298`552605

мог

‘01908|еНоЧоч

ожог

``

эизкибпойом

зонЯоно0

Те

%001

-

чтелшачя

ионнэиФйяОнИтЭ

эпия

я

ИШокоЦ

ионяцеитоэ

и

ихжэптоП

иончивипоЭ

иобэи

иоНнЯкЭ1ИНЦОНОЕ

инеска

епойо4

кинэпжеэйь/

‘инесва

епойол

кинэшжайь/

эчняиэтеносвй090эт00

энняицэтечосей90этоо

эаняшеципин/АИ

этчняшепипин/Аи

я

чолинходей

хихоэьилолекэп

я

чолин:о98@

изоонжаоМ

ен

излвниОи

хихоэилоленэн

илооНЖКоГ

‘мелоинвипэпо

митоКоМ

вн

хицкниаш

‘нохоимеипопо

инеЕк4

втешшчя

кенноиэйвониг

хаокой

«1оонНнэБэП2290)

00559016

-

-

-

-

-

-

00559°016

-

-

ПИМО,Х|екойод

аэжиоК

°]'{

энлкийнойэи

гоняоно0

ГА

иипвонэциох

изинзьАЦоОП

26

кохитви1е0090

ВкоИЬ

10

%001

-

‘виненосейоо

олонякояпюг

Амиейзойц

оинчиэтеносеЙ00

киневосейоо

олонякояшоОг

хитоОЕ

Инв]

Кииейлойп

огАнчиолРаосей00

‘хвипесинелбо

хито/сиквэй

‘хкипесинел@о

ханчиэленчосей90

я

хичичиоленосей00

иичлаН

её

ПОхА

и

фопоийц

я

иичтэГ

е5

ПОХ

и

ФопоийЦ

вв

чеки

номочиезиной

5

19леки

ИохочколИКой

иипеонепиох

иитекшчя

+

хэжиоЮ

иипеонэциох

ныешичЯ

неижейт

чтоонновэпо2о0|01086°576/05|ЕР290`69179|©1419°58559|05555°10129|Ф1550'61465|16750'80209|16450'80009|(9020':0295|82019`;9879|СРЕСО'998ЪЕ

ПИМОЛ

нон10екоО

`6`6

энлвийшойок

эоняоно0)

еб

хЕчиод

ханенофтец

‘хвчизо

хМНИЗИйЦ

иокозиБэнон)

яонАхоно

хвчиод

9

ИэлоТ

эинежйэтод

%007

-

хвчиоо

*

лэжато!9

ен

«121205

хМНжЖЭНЭЕ

хичнзенойшеп

‘хичиюо|(РЕР815РРС/|#250/'01086|5/290`19296|299091906|(0091'15148|©70/1'98160|0Р555'09194|#8968'6950/

0809/`06159|024$1`58659

ШРМОЛ

ноноеиоО|емешшча

'[`]'с

эиткибнодэр(|ГГ5

хачниои@ц

“(иэкэзиБэпои)

чонАмэпо

хЕчиед

я
и212

Квлочкоэливэноп

И

эхепо

оц

Финежэноэ

ен

тектияя

ииъоионкоп

хичннгяхойенА004

эинэьАоц

ен

монейц

*

лэжкою||хнннегэйэц

эинэця12эШАФ0)

неижей:

ч1оонневэцого0|#5296`925818|ОбТОС'ОЛССИ1|16411'256401|14211'008501|89008'/0866|55268`С9156|6061216006|(9875'90598|$5816°9199;|5059Т'1ЕЕР/,

ШИМОЛ

нонтоекоО

'1`6

эшлкибшодом

гонЯоНо0)

Ге

%00т

-

‘инекка

епойол

иипефюиниите

иричннэкоШчЯ

ечточнэлиой12

‘имелезифилазо

зэжигон

иэт/4и

экоиь

пох

я

‘иэпелитой

ИКОЧНШИНИЖ|968Е6`65067

00000°0

000000

00000°0

00000'0|001056886| 00002'4286|000088666|0000796081||95756'1971

ичнямедэцоф||БиНЭБенои

620

кохиШЕЕ120

иипчнноетойетА2041

'иэ1ЭГ

И

10йи0-Иэ1ЭП

епоЙЬ

и

‘я120Нн2919002

си

пиши

‘иэколипой

кинэБэПоП

оинякепипинАи

зэжиоЮ

520

кохитяе100

‘и21ЭП

я

хяннехэйдоийш

икиуи|21515055851|96996`50Р45т|90ССТ'ТЕ1О51|РРОРс`6Е0/21|СсРОР'ЕсТСС

|
сосР1'8581С1|9559550106

с96`Р18205|90059`

191871|95961`602145

ионаоекоО||ихобио-иэ1аг

ИИвИНЭШОКОЦ